

Skt. Klemens Antenneforening.

Generalforsamling tirsdag den 12. marts 2019 kl. 19.30 i Stenløse Forsamlingshus

Generalforsamlingen havde 43 deltagere med bestyrelse.

Formanden Anders Janus Jeppesen bød velkommen. Oplyste at indkaldelsen er sendt pr. mail til 267 medlemmer og omdelt til 550 medlemmer

Dagsorden ifølge vedtægterne:

1. Valg af dirigent:

Bestyrelsen foreslog Klaus Holten Kristensen til dirigent og blev valgt. Klaus Holten Kristensen konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt i henhold til vedtægterne, hvilket der ikke var indvendinger imod.

2. Aflæggelse af beretning ved formanden Anders Janus Jeppesen:

Det er den tid på året, hvor vi ser tilbage på året der er gået og velkommen til dig Steen, - Steen er vores nye konsulent ved YouSee, mere om dette senere.

På vores første bestyrelsesmøde konstituerede vi os med Leith som fortsættende kasserer, Ove som referent jeg selv som formand. Jesper og Per som bestyrelsesmedlemmer. Per yder support til medlemmerne, typisk er det problemer med egne apparater eller installationer. Seneste kanal ændring i januar gav kun 2 opringninger.

Foreningen så pr. 1.1.2019 således ud:

743 medlemmer mod 736 året før (dvs. plus 7 stk.)

56 digital (basis)pakke mod 30

257 grundpakke mod 261

208 mellempakke mod 214

222 fuldpakke mod 231

Tendensen er at antal medlemmer er rimelig fast, trenden er at medlemmer går lidt ned i pakkestørrelser og vores digital pakke, - altså internet uden TV-pakke vinder mere og mere ind. Vi har haft lidt problemer med dette produkt i året der er gået. YouSee startede med en proces, hvor de glemte at oplyse os om, at de havde åbnet for internet ved en beboer, men beboeren var ikke orienteret om, at det kræver medlemskab af antenneforeningen. Leverancen foregår via vores anlæg og derfor kræver det medlemskabet. Processen er ændret og YouSee har dækket første års medlemskab, for de pågældende, som alle er orienteret om det fremtidige kontingent på pt. 220 kr. årligt.

YouSee har rimelig god gang i produktet Bland Selv, - hvor man har indflydelse på egne kanaler og hvor man kan vælge kanaler fra, og i stedet vælge streaming tjenester.

Personlig betragter jeg det lidt som en genistreg fra YouSee, - fordi det vel må betragtes som rettidigt omhu at tilpasse sig et marked, hvor folk gerne vil have indflydelse på, hvad de vil se og hvornår og hvor det traditionelle flow TV, - altså almindelig tv-pakker er truet.

I året der er gået, fik vi også vores antenneanlæg opgraderet til standarden Docksis 3.1., - vi har på tidligere generalforsamlinger været inde på den tekniske del, som jeg vil undlade i aften. Men vi kan konstatere, at vi har et anlæg, som er fuld opgraderet og i en rigtig fin stand og at vi jf. YouSee nu kan levere 1 giga bit forbindelse til hver enkelt husstand. I bestyrelsen besluttede vi, at dette skulle prøves, så vi kunne konstatere om leverancen var som forventet. Så midt i februar bestilte jeg selv opgradering af min egen forbindelse til giga. Det var med en noget lang næse at læse ordrebekræftelsen, som beskrev at produktet der ville blive leveret er 500 mbit på 2 porte. Jeg føler, at jeg har bestilt en ny bil, som er markedsført med en tophastighed på 300 km/t, - men leveringen bliver 2 biler, der hver kan køre 150 km/t. Jeg har annulleret min ordre på opgradering og sagen er rejst ved YouSee og det skal vi have styr på. Der er formentlig nogle der ville kunne have glæde af 2 x 500 mbit hastighed, ja eller 2 biler der kan køre 150 km/t, men så skal det ikke sælges som 1 giga bit forbindelse.

Selve opgraderingen er gået nogenlunde, - anlægget skulle stå færdig 1.5.2018, - dette blev lidt forsinket, fordi efter den fysiske opgradering skulle bestå visse test, dette er vi nu er endelig i mål med. Vi har haft enkelte skabe, hvor tekniker har skullet vende tilbage, - men som er glemt i skyndingen. Medlemmer der har skabe, som ser midlertidige ud eller som er beskadiget eller andet, skal endelig henvende sig til os, - så skal det selvfølgelig fikses.

Som nævnt i starten, har vi fået ny konsulent ved YouSee. Ole som vi alle kender og som har været her mange år, havde desværre en last, at glemme eller måske i virkeligheden at have for travlt til at få svaret på de ting som vi rejser. Det blev for meget i det forgangene år, og efter at vi flere gange havde nævnt det, endte det i sensommeren med, at vi bad om en ny konsulent. Vi har nu mødt Steen et par gange, og indtil nu svarer han fint og følger op på igangværende sager. Vi kan alle godt lide Ole, hvilket vi også har fortalt ham, så ingen dårlig karma på dette punkt.

I året der er gået, besluttede vi os også i bestyrelsen for, at vi skulle have et logo. Her snublede vi desværre lidt. Vi fik en designer til at lave nogle udkast, og vi synes selv resultatet var spot on. Vi ville rigtig gerne tage udgangspunkt i noget lokalt og noget genkendeligt fra byen. Skolen, fodboldforeningen og lokalhistorisk arkiv bruger Sct. Klemens helgen. Den skarpeste tegning og den der derfor var bedst at kopiere, kom fra lokalhistorisk arkiv, hvilket vi kom til at bruge uden at spørge nogen om det. Det har desværre udløst en lille tvist om copyright. Hvor om alting er, det er vigtigt for os at pointere, at vi absolut ikke har sat gang i designet for at stjæle eller på anden måde træde nogle over tæerne, men vi er alene gået efter det lokale islæt. Logoet er pt. trukket tilbage og vi afventer nu et svar fra lokalhistorisk arkiv, som har punktet med på deres generalforsamling her i marts.

Elektronisk er vi fortsat på Facebook med knapt 100 følgere. Vores hjemmeside fik et nyt design i året der er gået. Årsagen til det nye hjemmesidedesign, var at få et format, som bliver vist pænt på alle enheder, - altså uagtet om man tilgår siden via PC, tablet eller telefon.

På seneste bestyrelsesmøde, blev der stillet forslag om, at foreningen opretter en bestyrelses ansvarsforsikring. Det er gudskelov aldrig noget vi har haft behov for, men det må anses for at være kløgtigt at tegne, så dette relative frivillige arbejde ikke kommer til at stille nogle i et økonomisk dilemma. Prisen er ca. 5.000 kr. årligt, vi har indhentet 3 forskellige løsninger og vi overvejer pt. mulighederne.

Vi er nu nået til den årlige tak til bestyrelsen. Vi har konstruktive dialoger på møderne og vi er repræsenteret i alle aldre.

Bestyrelsen svarede på spørgsmål omkring bestyrelsesansvar og Cyber kriminalitet

Formandens beretning blev godkendt uden afstemning

3. Aflæggelse af regnskab ved kassereren Leith Olsen:

Regnskabet, som er godkendt af revisionen og bestyrelsen, var udsendt sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen, blev gennemgået.

Årets resultat er et overskud på 74.602 kr. Egenkapitalen udgør 1.499.680 kr.

Budget for 2019 som var noteret sammen med regnskabet blev gennemgået.

Bestyrelsen svarede på et spørgsmål om elforbrug

Regnskab og budget blev godkendt uden afstemning.

4. Fastlæggelse af kontingent ved Leith Olsen.

Den forventede pakkepris for TV pakkerne blev gennemgået.

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent til foreningen på 220 kr. med moms for 2019 som blev godkendt uden afstemning.

5. Behandling af indkomne forslag:

Der var ingen indkomne forslag

6. Valg af bestyrelse:

På valg var Anders Janus Jeppesen, Ove Nellemann Laursen og Per Hansen.

Alle blev genvalgt

7. Valg af revisorer:

Erik Toft-Clausen og Bjarne Ploug blev genvalgt

8. Valg af suppleanter for bestyrelsen og revisor:

2 suppleanter til bestyrelsen:

Poul Wium Skovbakken 33 blev valgt som 1. suppleant. Kim Nielsen Jægerbakken 10 blev valgt som 2. suppleant.

1. suppleant til revisor

Inge Klevang blev valgt.

9. Eventuelt:

Formand Anders Janus Jeppesen takkede for god ro og orden. Takkede ligeledes dirigenten Klaus Holten Kristensen for flot og godt udført arbejde, og orienterede med klap fra forsamlingen om at der ville blive indkøbt et par flasker god vin som tak til dirigenten.

Steen Dahl YouSee orienterede om YouSee app – bland selv – bredbånd samt fordele ved flere produkter hos YouSee, ligesom der blev svaret på enkelte spørgsmål.

Skt. Klemens den. 13. marts 2019

For referat:

Ove Nellemann Laursen

Dirigent:

Klaus Holten Kristensen